ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление
Администрации города Когалыма

от 30.05.2019 №1154

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 №8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Уставом города Когалыма, в связи с кадровыми изменениями:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 30.05.2019 №1154 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в городе Когалыме» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Пункт 1.1. постановления Администрации города Когалыма от 20.08.2021 №1681 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 30.05.2019 №1154» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Когалыма

          Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
	Структурное подразделение Администрации города Когалыма
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	зам. главы г.Когалыма

	зам. главы г.Когалыма

	зам. главы г.Когалыма

	ЮУ

	ОО ЮУ

	УЭ

Подготовлено:

Начальник ОЦ УЭ                                                                      Л.А.Рудакова
Разослать: Р.Я.Ярема, Т.И.Черных, А.М.Качанов, В.В.Пчелинцев, УЭ, УО, УКСиМП, ОСОиСВ, КУМИ, ГОиЧС, опека, КДН, УпоОВ, сектор пресс-службы, ОАиГ, КФ, МКУ «УЖКХ».
Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от … №…
Приложение 2

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 30.05.2019 №1154

Состав

комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года
в городе Когалыме
	Пальчиков
Николай Николаевич

	- глава города Когалыма, председатель комиссии;

	Черных
Татьяна Ивановна
	- заместитель главы города Когалыма, заместитель председателя комиссии;

	Рудакова
Любовь Александровна
	- начальник отдела цен управления экономики Администрации города Когалыма, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Ярема

Роман Ярославович

	- первый заместитель главы города Когалыма;

	Качанов
Александр Михайлович

	- заместитель главы города Когалыма;

	Юрьева
Людмила Анатольевна

	- заместитель главы города Когалыма;

	Пчелинцев
Виктор Владимирович

	- заместитель главы города Когалыма;

	Ковальчук

Алексей Валериевич
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма;

	Берестова
Алина Ринатовна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Когалыма;

	Косолапов
Александр Витальевич
	- начальник управления по общим вопросам Администрации города Когалыма;

	Анищенко

Альфия Арифжановна
	- начальник отдела по связям с общественностью и социальным вопросам Администрации города Когалыма;

	Лаврентьева
Александра Николаевна
	- исполняющий обязанности начальника управления образования Администрации города Когалыма;

	Жуков
Александр Борисович
	- заместитель начальника управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Когалыма;

	Рогов

Дмитрий Владимирович
	- заместитель начальника управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Когалыма;

	Скорикова
Людмила Владимировна
	- заместитель председателя комитета финансов Администрации города Когалыма;

	Загорская

Елена Георгиевна
	- начальник управления экономики Администрации города Когалыма;

	Андреева

Марина Сергеевна
	- руководитель филиала автономного учреждения ХМАО – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в городе Когалыме;

	Бутаев

Артем Тлюбаевич
	- директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»;

	Ивашкова
Юлия Николаевна
	- майор полиции, начальник отдела по вопросам миграции отдела министерства внутренних дел России по городу Когалыму (по согласованию);

	Уварова
Марина Сергеевна
	- начальник Когалымского отделения управления Росреестра по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

	Генов
Виорел Васильевич
	- директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Когалымский центр занятости населения» (по согласованию);

	Степанова
Галина Владимировна
	- заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Когалымская городская больница» (по согласованию);

	Пакулев

Игорь Леонидович
	- начальник отдела военного комиссариата Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по городу Когалыму (по согласованию);

	Нагорная

Марина Васильевна
	- исполняющий обязанности директора общества с ограниченной ответственностью «Перспектива», общества с ограниченной ответственностью «Жилье» (по согласованию);

	Сафронова

Елена Евгеньевна
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Управление комфортом» (по согласованию);

	Рудакова

Виктория Ивановна
	- уполномоченный по вопросам переписи в городе Когалыме (по согласованию).

PAGE
2